ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 12/2022.

 Igrapiúna (BA), 22 de Fevereiro de 2022.

Ao Exmo. Sr.
BRAZ DE JESUS DOS SANTOS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre vereadora CECILIA
ANDREA PAULO MENDES, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 22 (vinte e dois)

de Fevereiro  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria
solicitar:

- Que possa fazer a retirada das palhas secas na Rua Geovane de Almeida
Dócio, para evitar acidentes, ofício solicitando quebra-mola na Avenida
Geovane de Almeida Dócio pois existe vários escolas no local.

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Cristovão Alves Cruz

- Presidente da Câmara Municipal –